ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 192/2024

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação Final do Processo Seletivo de
contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a necessidade temporária
e de excepcional interesse público, de acordo com o Art. 37, inciso IX, da Constituição
Federal e dos cargos dispostos nas Leis Municipais n.º 4507/2023 alterada pela Lei
4605/2023 e Lei 4658/2024, regido pelo Edital nº 171, de 31 de maio de 2024.

1.  PUBLICAÇÃO A HOMOLOGAÇÃO FINAL:

      1.1. Resta publicada a homologação final deste Edital, constante no Anexo Único,
conforme Tabela 2, do Edital nº 171/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de junho de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

    Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

MOTORISTA

Número da
Inscrição

Nome Completo do(a) Candidato(a) Classificação

02 Maicon Silveira de Silveira 1º Lugar

08 Marcio de Avila dos Santos 2º Lugar

07 Mateus Dutra de Armas 3º Lugar

01 Alexandro Alvares Macedo  4º Lugar

06 Maria de Fátima Thomaz Dias  5º Lugar

11 José Luiz Souza Nunes  6º Lugar

09 Wagner Castro Ritta  7º Lugar

04 Anderson Costa da Rosa 8º Lugar

OPERADOR DE MÁQUINA

Número da
Inscrição

Nome Completo do(a) Candidato(a) Cargo
Pretendido

10 Ângelo Inácio Wollmann  1º Lugar
05 Wagner Castro Ritta  2º Lugar